EXTRATO DO CL-CPS 043/2025 – PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação Com
Prestação de Serviços nº 043/2025, firmado com a Empresa PAZINI EMPREENDIMENTOS E

NEGÓCIOS LTDA (Processo SEI nº 202500058002763).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de estruturas de sustentação para
fixação dos equipamentos de sonorização, iluminação e decoração, para atender o evento Natal
do Bem 2025 - 1ª Etapa, conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência Nº
089/2025 CPAS-GPCOM/GCEV (77088541) e Edital nº 108/25 (77183549).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total de até R$ 1.530.150,00 (um milhão, quinhentos e trinta mil cento
e cinquenta reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD" , conforme Despacho
no 1194/2025 - DIAF (77155292), da Diretoria Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 08 (oito) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG

Bruna Carvalho Emerich Pazini – Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80517425&id_procedimento_atual=77156346&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=fd2c9e3bae1686e043bf2db24f5eb9d45e4d2b88b6fbf527fd6f4e6096096527a1840b1e2364507967b3c7c958aa34eaf71f51c20aa1c63892322ca386a57e859a29f3224719b7bb3104586831ddce414974b9f25cef0713d574d45654d59898
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80621629&id_procedimento_atual=77156346&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=e8328665636668d5362572ef04e81445e134945589ba2ca9238e1e3c4f0938e4a1840b1e2364507967b3c7c958aa34eaf71f51c20aa1c63892322ca386a57e859a29f3224719b7bb3104586831ddce414974b9f25cef0713d574d45654d59898
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80590660&id_procedimento_atual=77156346&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=449d2106b546968f4ee2aa308258b5919ef10f7daad9f71c1a28a7dde7cd5c83a1840b1e2364507967b3c7c958aa34eaf71f51c20aa1c63892322ca386a57e859a29f3224719b7bb3104586831ddce414974b9f25cef0713d574d45654d59898